از سوی دیگر تأکید بر رهیافت امتیاز برجسته افضلیت و عصمت و خلافت، از راهیابی به چهره‌های معنایی دیگر از جمله مشارکت اجتماعی و شأن والای زن در نگرش قرآن باز نمی‌دارد.

منابع و مأخذ

- قرآن کریم.
- آلوسی، شهاب‌الدین سید محمود، ۱۴۱۵ ق، روح المعانی فی تفسیر القرآن العظیم و السبع المثانی، بیروت، دار الکتب العلمیه.
- ابن خلدون، ۱۴۰۸ ق / ۱۹۸۸ م، تاریخ، بیروت، دار الفکر، ج ۲.
- ابن سعد، ۱۴۱۰ ق / ۱۹۹۰ م، طبقات، بیروت، دار الکتب العلمیه.
- ابن عاشور، محمد طاهر، التحرير و التنویر، بی‌جا.
- ابن هشام، بی‌تا، سیرة النبویه، بیروت، دار المعرفه.
- بلاغی نجفی، محمد جواد، ۱۴۲۰ ق، آلاء الرحمن فی تفسیر القرآن، تهران، بنیاد بعثت.
- جوادی آملی، عبدالله، ۱۳۸۷، تسنیم، قم، اسراء.